30, etajă
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu douăzeci de zile înainte
de expirarea termenului de
trei luni și șase luni, pe
plătirea în avans. — Adresă
plăt. 10 bani. — Adresă abon-
mentele. Adresă inserțiilor
sunt a se plăti în avans.

Nr. 7. Brașov, Luni-Marti 12 (25) Ianuarie 1910.

Preot român care demonstrează cu Iordanul! Iată-ne în sfârșit în fața unor zile, când șovinismul cras vede demonstrații chiar și în slujba dumnezeiască. Doamne, până când vei lăsa să viețuim între astfel de împrejurări!

Un caz fără păreche în felul său s-a petrecut în ajunul Bobotezei în comuna Câmpeni în munții apuseni.